segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO

 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: COOPSERVI COOPERATIVA DO TRABALHO DOS

PRESTADORES DE SERVIÇOS DO ESTADO DA BAHIA LTDA.

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  O OBJETO DO PRESENTE É O ACRÉSCIMO DE 360.000,00

(TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS), PARA CONTEMPLAR OS

SERVIDORES QUE FAZEM JUS AO ADICIONAL DE

INSALUBRIDADE.

Juazeiro/BA, 03 de Janeiro de 2022

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EE2946EAD67FBD37794AD71CCEF6354

		2022-02-07T13:19:14-0300